ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:          /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────
Bình Định, ngày        tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển nguồn từ năm 2020 sang năm 2021 và hoàn trả kinh phí

hỗ trợ người lao động bán lẻ xổ số lưu động được hưởng chính sách hỗ trợ

người dân gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh cho

C ng ty TNHH Xổ số ki n thi t B nh Định
─────

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 163/2016/NĐ-

CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 42/NQ-CP ngày 09/4/2020 của Chính phủ về các biện

pháp hỗ trợ người dân gặp khó khăn do đại dịch COVID-19;

Căn cứ Quyết định số 15/2020/QĐ-TTg ngày 24/4/2020 của Thủ tướng Chính

phủ quy định về việc thực hiện các chính sách hỗ trợ người dân gặp khó khăn do

đại dịch COVID-19;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 121/TTr-STC ngày

09/3/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển nguồn từ năm 2020 sang năm 2021 và hoàn trả kinh phí hỗ trợ

người lao động bán lẻ xổ số lưu động được hưởng chính sách hỗ trợ người dân gặp

khó khăn do đại dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh cho C ng ty       ổ số ki n

thi t Bình Định như sau:

1. Chi chuyển nguồn kinh phí hỗ trợ cho người lao động bán lẻ xổ số lưu động

được hưởng chính sách hỗ trợ người dân gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 trên

địa bàn tỉnh năm 2020 sang năm 2021, với số tiền 29 triệu đồng.

2.  oàn trả kinh phí hỗ trợ người lao động bán lẻ xổ số lưu động được hưởng

chính sách hỗ trợ người dân gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh

cho C ng ty       ổ số ki n thi t Bình Định (Số tài khoản: 4301211110063 tại

 gân hàng   ng nghiệp và P    - Chi nhánh thành phố Quy  hơn), với số tiền

29 triệu đồng.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx

2

 guồn kinh phí thực hiện:  ừ nguồn kinh phí các huyện, thị xã, thành phố

hoàn trả ngân sách tỉnh năm năm 2020 chi chuyển nguồn sang năm 2021 nêu trên.

Điều 2. Giao Sở  ài chính có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan liên quan

thực hiện chi chuyển nguồn và hoàn trả kinh phí nêu tại Điều 1 theo đúng quy định

hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UB D tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Lao động

-  hương binh và  ã hội; Giám đốc Kho bạc  hà nước tỉnh và  hủ trưởng các cơ

quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quy t định này kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
-  hư Điều 3;

- CT, PCT Lâm  ải Giang;

- Công ty TNHH XSKT Bình Định;
- PVP VX;

- Lưu: V , K20.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-10T14:31:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-11T15:34:16+0700

		2021-03-11T17:16:09+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-12T07:55:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-12T07:55:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-12T07:55:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-12T07:56:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!